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201 ORGANISMO DESCONCENTRADO MUNICIPAL 1

$6,428,369.001000 SERVICIOS PERSONALES $6,428,369.00 $6,428,369.00 $4,141,461.62 $4,141,461.62 $4,141,461.62$0.00 $2,286,907.38

$3,030,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,673,750.03 $2,555,000.00 $1,829,664.30 $1,829,664.30 $1,829,664.30-$356,249.97 $844,085.73

$3,030,000.001130   Sueldos base al personal permanente $2,673,750.03 $2,555,000.00 $1,829,664.30 $1,829,664.30 $1,829,664.30-$356,249.97 $844,085.73

$3,030,000.001131   Sueldos base al personal permanente $2,673,750.03 $2,555,000.00 $1,829,664.30 $1,829,664.30 $1,829,664.30-$356,249.97 $844,085.73

$1,130,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,486,249.97 $1,605,000.00 $1,210,164.78 $1,210,164.78 $1,210,164.78$356,249.97 $276,085.19

$1,130,000.001220   Sueldos base al personal eventual $1,486,249.97 $1,605,000.00 $1,210,164.78 $1,210,164.78 $1,210,164.78$356,249.97 $276,085.19

$1,130,000.001221   Sueldos base al personal eventual $1,486,249.97 $1,605,000.00 $1,210,164.78 $1,210,164.78 $1,210,164.78$356,249.97 $276,085.19

$1,378,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,473,249.97 $1,505,000.00 $566,654.70 $566,654.70 $566,654.70$95,249.97 $906,595.27

$182,000.001310   Primas por años de servicios efectivos prestados $182,000.00 $182,000.00 $66,197.32 $66,197.32 $66,197.32$0.00 $115,802.68

$182,000.001311   Primas por años de servicios efectivos prestados $182,000.00 $182,000.00 $66,197.32 $66,197.32 $66,197.32$0.00 $115,802.68

$976,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $976,000.00 $976,000.00 $236,052.28 $236,052.28 $236,052.28$0.00 $739,947.72

$188,600.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $188,600.00 $188,600.00 $57,582.25 $57,582.25 $57,582.25$0.00 $131,017.75

$787,400.001322   Gratificación de fin de año $787,400.00 $787,400.00 $178,470.03 $178,470.03 $178,470.03$0.00 $608,929.97

$220,000.001340   Compensaciones $315,249.97 $347,000.00 $264,405.10 $264,405.10 $264,405.10$95,249.97 $50,844.87

$0.001341   Compensaciones $95,249.97 $127,000.00 $44,405.10 $44,405.10 $44,405.10$95,249.97 $50,844.87

$100,000.001342   COMPENSACIONE POR SERVICIOS EVENTUALES $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00$0.00 $0.00

$120,000.001343   COMPENSACIONES ADICIONALES $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$0.00 $0.00

$890,369.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $795,119.03 $763,369.00 $534,977.84 $534,977.84 $534,977.84-$95,249.97 $260,141.19

$46,300.001510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $46,300.00 $46,300.00 $12,224.59 $12,224.59 $12,224.59$0.00 $34,075.41

$46,300.001511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $46,300.00 $46,300.00 $12,224.59 $12,224.59 $12,224.59$0.00 $34,075.41

$402,069.001520   Indemnizaciones $66,819.00 -$44,931.00 $111,668.00 $111,668.00 $111,668.00-$335,250.00 -$44,849.00

$402,069.001521   Indemnizaciones $66,819.00 -$44,931.00 $111,668.00 $111,668.00 $111,668.00-$335,250.00 -$44,849.00

$192,000.001540   Prestaciones contractuales $192,000.00 $192,000.00 $59,395.00 $59,395.00 $59,395.00$0.00 $132,605.00

$60,000.001541   Prestaciones contractuales $60,000.00 $60,000.00 $8,800.00 $8,800.00 $8,800.00$0.00 $51,200.00

$132,000.001544   Despensa $132,000.00 $132,000.00 $50,595.00 $50,595.00 $50,595.00$0.00 $81,405.00

$250,000.001590   Otras prestaciones sociales y económicas $490,000.03 $570,000.00 $351,690.25 $351,690.25 $351,690.25$240,000.03 $138,309.78

$250,000.001592   Subsidio ISPT $490,000.03 $570,000.00 $351,690.25 $351,690.25 $351,690.25$240,000.03 $138,309.78

$1,257,999.902000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,317,999.93 $974,950.94 $974,950.94 $974,950.94 $974,950.94$60,000.03 $343,048.99

$52,999.902100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $52,999.90 $37,204.19 $37,204.19 $37,204.19 $37,204.19$0.00 $15,795.71

$52,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $52,000.00 $37,204.19 $37,204.19 $37,204.19 $37,204.19$0.00 $14,795.81
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$52,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $52,000.00 $37,204.19 $37,204.19 $37,204.19 $37,204.19$0.00 $14,795.81

$999.902140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $999.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $999.90

$999.902141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $999.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $999.90

$250,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $250,000.00 $195,430.29 $195,430.29 $195,430.29 $195,430.29$0.00 $54,569.71

$250,000.002210   Productos alimenticios para personas $250,000.00 $195,430.29 $195,430.29 $195,430.29 $195,430.29$0.00 $54,569.71

$250,000.002211   Productos alimenticios para personas $250,000.00 $195,430.29 $195,430.29 $195,430.29 $195,430.29$0.00 $54,569.71

$25,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $25,000.00 $17,604.00 $17,604.00 $17,604.00 $17,604.00$0.00 $7,396.00

$25,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $25,000.00 $17,604.00 $17,604.00 $17,604.00 $17,604.00$0.00 $7,396.00

$25,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $25,000.00 $17,604.00 $17,604.00 $17,604.00 $17,604.00$0.00 $7,396.00

$930,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $990,000.03 $724,712.46 $724,712.46 $724,712.46 $724,712.46$60,000.03 $265,287.57

$930,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $990,000.03 $724,712.46 $724,712.46 $724,712.46 $724,712.46$60,000.03 $265,287.57

$930,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $990,000.03 $724,712.46 $724,712.46 $724,712.46 $724,712.46$60,000.03 $265,287.57

$795,500.003000 SERVICIOS GENERALES $715,034.51 $433,038.58 $433,038.58 $433,038.58 $433,038.58-$80,465.49 $281,995.93

$53,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $65,312.27 $48,525.40 $48,525.40 $48,525.40 $48,525.40$12,312.27 $16,786.87

$20,000.003110   Energía eléctrica $20,000.00 $17,047.00 $17,047.00 $17,047.00 $17,047.00$0.00 $2,953.00

$20,000.003111   Energía eléctrica $20,000.00 $17,047.00 $17,047.00 $17,047.00 $17,047.00$0.00 $2,953.00

$18,000.003140   Telefonía tradicional $18,000.00 $8,798.00 $8,798.00 $8,798.00 $8,798.00$0.00 $9,202.00

$18,000.003141   Telefonía tradicional $18,000.00 $8,798.00 $8,798.00 $8,798.00 $8,798.00$0.00 $9,202.00

$15,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $27,312.27 $22,680.40 $22,680.40 $22,680.40 $22,680.40$12,312.27 $4,631.87

$15,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $27,312.27 $22,680.40 $22,680.40 $22,680.40 $22,680.40$12,312.27 $4,631.87

$25,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $25,000.00 $17,612.00 $17,612.00 $17,612.00 $17,612.00$0.00 $7,388.00

$5,000.003340   Servicios de capacitación $5,000.00 $2,300.00 $2,300.00 $2,300.00 $2,300.00$0.00 $2,700.00

$5,000.003341   Servicios de capacitación $5,000.00 $2,300.00 $2,300.00 $2,300.00 $2,300.00$0.00 $2,700.00

$20,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $20,000.00 $15,312.00 $15,312.00 $15,312.00 $15,312.00$0.00 $4,688.00

$20,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $20,000.00 $15,312.00 $15,312.00 $15,312.00 $15,312.00$0.00 $4,688.00

$2,500.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,500.00 $1,934.88 $1,934.88 $1,934.88 $1,934.88$0.00 $565.12

$2,500.003410   Servicios financieros y bancarios $2,500.00 $1,934.88 $1,934.88 $1,934.88 $1,934.88$0.00 $565.12

$2,500.003411   Servicios financieros y bancarios $2,500.00 $1,934.88 $1,934.88 $1,934.88 $1,934.88$0.00 $565.12

$424,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $422,499.97 $286,148.89 $286,148.89 $286,148.89 $286,148.89-$1,500.03 $136,351.08

$120,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $120,000.00 $107,087.43 $107,087.43 $107,087.43 $107,087.43$0.00 $12,912.57

$120,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $120,000.00 $107,087.43 $107,087.43 $107,087.43 $107,087.43$0.00 $12,912.57

$2,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.03 $499.97
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$2,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.03 $499.97

$300,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $300,000.00 $179,061.46 $179,061.46 $179,061.46 $179,061.46$0.00 $120,938.54

$300,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $300,000.00 $179,061.46 $179,061.46 $179,061.46 $179,061.46$0.00 $120,938.54

$2,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$5,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $5,000.00 $3,897.20 $3,897.20 $3,897.20 $3,897.20$0.00 $1,102.80

$5,000.003750   Viáticos en el país $5,000.00 $3,897.20 $3,897.20 $3,897.20 $3,897.20$0.00 $1,102.80

$5,000.003751   Viáticos en el país $5,000.00 $3,897.20 $3,897.20 $3,897.20 $3,897.20$0.00 $1,102.80

$120,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $59,999.97 $33,196.97 $33,196.97 $33,196.97 $33,196.97-$60,000.03 $26,803.00

$120,000.003820   Gastos de orden social y cultural $59,999.97 $33,196.97 $33,196.97 $33,196.97 $33,196.97-$60,000.03 $26,803.00

$120,000.003822   Actividades Civicas y Festividades $59,999.97 $33,196.97 $33,196.97 $33,196.97 $33,196.97-$60,000.03 $26,803.00

$166,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $134,722.30 $41,723.24 $41,723.24 $41,723.24 $41,723.24-$31,277.70 $92,999.06

$11,000.003920   Impuestos y derechos $15,187.70 $15,455.24 $15,455.24 $15,455.24 $15,455.24$4,187.70 -$267.54

$11,000.003921   Impuestos y derechos $15,187.70 $15,455.24 $15,455.24 $15,455.24 $15,455.24$4,187.70 -$267.54

$5,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $5,000.00 $2,952.00 $2,952.00 $2,952.00 $2,952.00$0.00 $2,048.00

$5,000.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $5,000.00 $2,952.00 $2,952.00 $2,952.00 $2,952.00$0.00 $2,048.00

$150,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $114,534.60 $23,316.00 $23,316.00 $23,316.00 $23,316.00-$35,465.40 $91,218.60

$150,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $114,534.60 $23,316.00 $23,316.00 $23,316.00 $23,316.00-$35,465.40 $91,218.60

$180,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $195,750.00 $200,558.41 $200,558.41 $200,558.41 $200,558.41$15,750.00 -$4,808.41

$180,000.004400 AYUDAS SOCIALES $195,750.00 $200,558.41 $200,558.41 $200,558.41 $200,558.41$15,750.00 -$4,808.41

$180,000.004410   Ayudas sociales a personas $195,750.00 $200,558.41 $200,558.41 $200,558.41 $200,558.41$15,750.00 -$4,808.41

$180,000.004411   Ayudas sociales a personas $195,750.00 $200,558.41 $200,558.41 $200,558.41 $200,558.41$15,750.00 -$4,808.41

$30,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $34,715.37 $6,287.20 $6,287.20 $6,287.20 $6,287.20$4,715.37 $28,428.17

$30,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $34,715.37 $6,287.20 $6,287.20 $6,287.20 $6,287.20$4,715.37 $28,428.17

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $4,715.37 $6,287.20 $6,287.20 $6,287.20 $6,287.20$4,715.37 -$1,571.83

$0.005111   Muebles de oficina y estantería $4,715.37 $6,287.20 $6,287.20 $6,287.20 $6,287.20$4,715.37 -$1,571.83

$30,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$8,691,868.90  ORGANISMO DESCONCENTRADO MUNICIPAL 1 $8,691,868.81 $8,043,204.13 $5,756,296.75 $5,756,296.75 $5,756,296.75-$0.09 $2,935,57…

$8,691,868.90  Total Final $8,691,868.81 $8,043,204.13 $5,756,296.75 $5,756,296.75 $5,756,296.75-$0.09 $2,935,57…
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